

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	2	354	483	451	567	1 122	0	0	0	0	0	0
Nombre de nouveaux crédits	2	354	483	451	567	1 122						
<b>Nombre total de crédits déboursés</b>	<b>23</b>	<b>1 552</b>	<b>1 760</b>	<b>1 757</b>	<b>2 721</b>	<b>3 458</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Montant de nouveaux crédits	1 375 000	194 800 000	196 065 000	148 670 000	228 470 000	493 049 500	0	0	0	0	0	0
Montant des renouvellements de crédits	97 325 000	1 812 380 000	1 673 640 000	1 694 090 000	2 311 640 000	2 496 135 000	0	0	0	0	0	0
<b>Montant total des crédits déboursés</b>	<b>98 700 000</b>	<b>2 007 180 000</b>	<b>1 869 705 000</b>	<b>1 842 760 000</b>	<b>2 540 110 000</b>	<b>2 989 184 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nombre de crédits soldés	826	1 559	2 571	2 245	2 685	2 794	0	0	0	0	0	0
Montant des crédits soldés	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits sains en cours	27 332	27 341	26 297	25 831	25 886	26 240	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits contentieux en cours	762	771	955	934	915	1 154	0	0	0	0	0	0
<b>Nombre total de crédits en cours</b>	<b>28 094</b>	<b>28 112</b>	<b>27 252</b>	<b>26 765</b>	<b>26 801</b>	<b>27 394</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Pourcentage de clients actifs femmes	40.66%	40.57%	41.13%	41.75%	41.42%	40.34%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	37 112	0	36 238	35 733	35 735	36 379	0	0	0	0	0	0
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	321	446	609	478	590	593	0	0	0	0	0	0
Remboursements en capital reçus au total dans la période	2 298 903 667	2 297 207 372	2 741 263 172	2 625 508 926	2 835 404 874	2 724 782 993	0	0	0	0	0	0
Encours de crédits total au début de la période	21 336 562 624	19 212 068 328	18 920 723 633	18 012 003 361	17 229 178 964	16 932 158 970	0	0	0	0	0	0
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	18 576 352 446	18 303 450 588	17 245 197 576	16 482 970 309	16 933 884 090	16 257 892 151	0	0	0	0	0	0
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	586 910 331	618 590 368	766 613 281	746 284 126	726 281 368	881 780 289	0	0	0	0	0	0
<b>Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)</b>	<b>19 163 262 777</b>	<b>18 922 040 956</b>	<b>18 011 810 857</b>	<b>17 229 254 435</b>	<b>17 660 165 458</b>	<b>17 139 672 440</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Taux de progression de l'encours	-10.19%	-1.51%	-4.8%	-4.35%	2.5%	1.23%	-	-	-	-	-	-
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	3.06%	3.27%	4.26%	4.33%	4.11%	5.14%	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits pertes	0	0	46	45	45	110	0	0	0	0	0	0
Encours total des crédits pertes	0	0	23 972 838	23 843 797	23 697 344	60 802 246	0	0	0	0	0	0
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0.13%	0.14%	0.13%	0.35%	0	0	0	0	0	0
Frais de dossiers	0	19 000	0	0	0	66 400	0	0	0	0	0	0
Revenus d'intérêts	382 561 176	360 679 640	436 086 814	399 362 506	416 511 781	389 631 617	0	0	0	0	0	0
Pénalités	8 950 299	10 103 200	13 141 057	11 221 128	14 037 213	14 456 066	0	0	0	0	0	0
<b>Total des revenus</b>	<b>391 511 475</b>	<b>370 801 840</b>	<b>449 227 871</b>	<b>410 583 634</b>	<b>430 548 994</b>	<b>404 154 083</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fonds et dépôts de garanties reçus	62 181 025	117 341 121	137 424 369	120 356 186	139 896 795	151 076 456	0	0	0	0	0	0
Fonds et dépôts de garanties remboursés	57 904 848	66 528 409	102 697 981	70 710 553	81 816 381	122 625 384	0	0	0	0	0	0
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	2 281 901 961	2 341 049 371	2 556 685 254	2 565 233 281	2 857 871 600	2 811 550 539	0	0	0	0	0	0
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 863 646 414	1 926 417 951	2 082 737 415	2 092 915 500	2 372 500 959	2 329 880 640	0	0	0	0	0	0
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	2 174 159 601	2 208 663 850	2 415 029 937	2 410 761 247	2 695 137 674	2 665 880 855	0	0	0	0	0	0
Taux de respect des échéances (6/5)	81.67%	82.29%	81.46%	81.59%	83.02%	82.87%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Taux de remboursement (7/5)	95.28%	94.35%	94.46%	93.98%	94.31%	94.82%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	418 255 547	414 631 420	473 947 839	472 317 781	485 370 641	481 669 899	0	0	0	0	0	0
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	310 513 187	282 245 899	332 292 522	317 845 747	322 636 715	336 000 215	0	0	0	0	0	0
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	74.24%	68.07%	70.11%	67.29%	66.47%	69.76%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%